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III Niedziela Zwykła - 26 stycznia 2025

1. Obchodzimy dziś Niedzielę Słowa Bożego. To dobra okazja, by przypomnieć sobie o cennym skarbie, który Bóg nam ofiarował, a

którym jest Księga Pisma Świętego. Jak najczęściej korzystajmy z tego daru i odkrywajmy i poznawajmy naszego Boga. Dzisiejsza

niedziela obchodzona jest w Kościele też jako Światowy Dzień Trędowatych.

2. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. To szczególny dzień, kiedy czcimy Matkę Najświętszą i powierzamy Jej

Niepokalanemu Sercu całą naszą codzienność. Serdecznie zapraszam do licznego udziału w Eucharystii oraz pierwszosobotnim

nabożeństwie po mszy św. o godz. 18.00.

3. W przyszłą niedzielę, 2 lutego, będziemy obchodzili święto Ofiarowania Pańskiego, w naszej polskiej tradycji nazywane świętem

Matki Bożej Gromnicznej. To pamiątka obrzędu, jakiemu zgodnie z żydowskim prawem w czterdziestym dniu po urodzeniu Pana

Jezusa poddali się Maryja i Józef. Zanieśli Dzieciątko do świątyni jerozolimskiej, aby przedstawić Je Bogu i złożyć ofiarę. Tego dnia na

uroczystą liturgię przynieśmy świece zwane gromnicami. Zostaną one pobłogosławione, aby przez cały rok, a zwłaszcza w chwilach

trwogi i cierpienia, przypominały nam o Jezusie – Światłości Narodów, który nieustannie oświeca drogi naszego życia. Będzie można

przed mszą św. nabyć świece, jeśli ktoś będzie potrzebował.

4. Z inicjatywy Świętego Jana Pawła II święto Ofiarowania Pańskiego jest także Światowym Dniem Życia Konsekrowanego. Naszą

modlitwą obejmiemy osoby poświęcone Bogu i ludziom w różnych zakonach i zgromadzeniach. Szczególnie siostry, które posługują w

naszym mieście i w naszej parafii. Tego dnia będziemy prosić o liczne i święte powołania do życia zakonnego w naszych rodzinach i

we wspólnocie parafialnej. Wesprzemy też materialnie Siostry Karmelitanki z Ełku.

5. Nikogo chyba nie trzeba szczególnie przekonywać, że mamy obecnie trudne czasy, i to pod wieloma względami. Choćby patrząc na

nasze rodziny, w szczególności na młode pokolenie, na podziały i niezgodę w naszej Ojczyźnie, na trudną sytuację polityczną i coraz

bardziej gospodarczą, zagrożenie wojną itd.. Powstała idea „Wielkiej Nowenny za Ojczyznę”, która ma trwać od 11 lutego do 15

kwietnia. Kierujemy zachętę, by ci, którym zależy na dobru Ojczyzny, podjęli modlitwę w tych intencjach – różaniec i koronkę do

Bożego miłosierdzia. Szczegóły są na plakacie przed Bazyliką.

6. Trwa kolęda w naszej parafii. Serdecznie dziękujemy tym, którzy przyjmowali nas ostatnio. Za wszelkie dobro niech Bóg Wam

wynagrodzi obficie swoją łaską. W najbliższym czasie chcemy odwiedzić wiernych w następującym porządku:

https://augustowbazylika.pl/aktualnosci/wizyta-duszpasterska-20242025,31
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